

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор

Відокремленого структурного підрозділу

"Технічний фаховий коледж Луцького

національного технічного університету"

Олег ГЕРАСИМЧУК

2024 р.

## КОШТОРИС

### витрат на професійне навчання

Вихідні дані:

Назва професії:

"Швачка 2 розряд"

Код:

1178

Кількість слухачів (чол.)

6

Термін навчання (міс.)

4

Кількість годин професійно-теоретичної  
підготовки (год.)

264

в т.ч. лекції

264

лабораторні

0

практичні

0

Кількість консультацій (год.)

17

Кваліфікаційний іспит (год.)

7

Кількість годин виробничого  
навчання (год.)

192

Кількість годин виробничої  
практики (год.)

152

Обсяг навчальних годин (год.)

632

1.	Витрати на оплату праці (грн.) ( див.додаток № 1)		46281,72
2.	Нарахування на оплату праці (єдиний внесок) (грн.)	22,0%	10181,98
3.	Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій (грн.) (див додаток №2)		11467,56
	Всього :		67931,26
4.	Капітальні витрати (грн.)	10%	6792,74
	Разом		74724,00
5.	Загальна вартість навчання за весь період		74724,00
6.	Вартість навчання 1-го слухача за весь період		12454,00

Головний бухгалтер

Євгенія ШАВИРИНА

**1. Розрахунок оплати праці:****1.1. Оплата праці викладачів**

Кількість членів кваліфікаційної комісії -

3

№ п/п	Найменування статей	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Вартість 1-го роб. часу (грн.)	Сума (грн.)
1	Теоретичне навчання	264	91,05	24037,20
2	Консультації	17	91,05	1547,85
3	Іспит	7	91,05	1912,05
<b>Разом</b>				<b>27497,10</b>

**1.2. Оплата праці майстра виробничого навчання**

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	С/місячна норма тривал. робочого часу (год.)	Місячний посадовий оклад (грн.)	Доплата за категор. 5% (грн.)	Доплата за вислугу років 10% (грн.)	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Сума (грн.)
1	Чернєва О.В.	160	8505,2	425,26	0,00	192	10716,55
2	Панасюк В.В.	150	6923,4	346,17	692,34	152	8068,07
<b>Разом</b>						<b>18784,62</b>	

Разом оплата праці викладачів та майстрів

46281,72

Додаток №2 до кошторису

**3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій****3.1. Витрати на комунальні послуги****3.1.1. Водопостачання та каналізаційні стоки**

№ п/п	Вода	Вартість куб.м. (грн.)	Витрати на добу (куб.м.)	Кількість слухачів (чол.)	Кількість днів роб. часу	Вартість водопостач. (грн.)
1	Холодна	12,204	0,02	6	74	108,37
2	Стоки	16,212	0,02	6	74	143,96
<b>Разом</b>						<b>252,33</b>

**3.1.2. Електроенергія**

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 квт. за годину (грн.)	Кількість електроламп (шт.)	Потужність ламп (квт.)	Строк використ. приміщ. (дн.)	Тривалість освітлення в день (год.)	Вартість електроенергії (грн.)
1	Майстерня	7,8200	3	0,50	21	5	1231,65
2	Навч. клас	7,8200	4	0,50	12	5	938,40
3	Оверлог	7,8200	2	0,70	12	2	262,75
4	Парогенератор	7,8200	1	1,50	8	1	93,84
5	Шв.машина	7,8200	3	0,70	21	3	1034,59
<b>Разом</b>							<b>3561,23</b>

### 3.1.3. Опалення

№ п/п	Приміщення	Вартість умовно-змінна частина (грн.)	Вартість умовно-постійна частина (грн.)	Строк використ. приміщ. (дн.)	Вартість опалення (грн.)
1	Навчальний клас	21,99	2,88	0	0,00
2	Майстерня	29,32	5,11	0	0,00
<b>Разом</b>					<b>0,00</b>

### 3.2. Канцелярські витрати

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Папір	пач.	1	175,00	175,00
2	Ручка	шт.	6	15,00	90,00
3	Папка	шт.	6	42,00	252,00
4	Гумка	шт.	6	5,00	30,00
5	Олівець	шт.	6	7,00	42,00
<b>Разом</b>					<b>589,00</b>

### 3.3. Навчальні витрати


№ п/п	Назва документації	Кількість	Вартість одиниці	Сума (грн.)
1	Свідоцтво	6	25,00	150,00
2	Журнал теоретичного навчання	1	205,00	205,00
3	Журнал виробничого навчання	1	230,00	230,00
4	Щоденник виробничої практики	6	10,00	60,00
<b>Разом</b>				<b>645,00</b>

#### 3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№ п/п	Назва матеріалів	Одиниця виміру	Вартість один. виміру грн.	Норми витрат	Витрати на 6 слухачів
1	Мило кравецьке	шт.	4,00	1,00	24,00
2	Булавки	упак.	120,00	1,00	120,00
3	Голки ручні	шт.	20,00	1,00	120,00
4	Голки машинні	шт.	10,00	1,00	60,00
5	Тканина "Бязь"	м.п.	92,00	9,00	4968,00
6	Тканина "Саржа"	м.п.	98,00	1,00	588,00
7	Нитки швейні	шт.	60,00	1,50	540,00
<b>Разом</b>					<b>6420,00</b>

<b>Разом по Ст.3</b>		<b>11467,56</b>
----------------------	--	-----------------

Головний бухгалтер



Свгенія ШАВИРИНА